
Pt_tl:

l,{ * l)i+ ,:

] i ,

P;'u,,",,,iiii, RE: SZM FN Motol 2326565 pro Fresenius Medical Care-Č R, s.r.o

ilrJ;  ,,objednavky,, _ č tvrtek 23.05.2019 1 1:56

Váž ený zákazní ku,

Vaš e objednávka 2326565 byla přijata ke zpracovánÍ -. ZboŽi Vám bude dodáno v
pi,,ž aj,lvarlefii terinLnu/  pokud byl Vámr Lrveden, nebo v ne;bliž š í m mož né m, V

pripaae, ž e se na Vás vztahuje nárok na dodání  v zákonné  lhŮtě dle ust. §

il Óa"t. 1 pí sm. h) zákona o _té č ivech a pož adujete dodání  v té to lhŮtě,
obratem nám p::osí m tuto skuteč nost oznamte.

Dodavatel tí mto prohlaš uje a předem objednatele rrpozorňuje, Že informace o

výš i sjednaných jednotkových cen, stelně jako informace o skladbě dodávek
zLož í ,'považ Ů;e á chráni jako obchodní  tajemstvi provozu své ho závodu ve
smystu ust. s 5O4 obč anské ho zákoní ku, a jako takové  dodavate]  objednatele
;o,-o, aoy _]  e]  V ter-O sou.vls-Lost-i rovněŽ chránrl a uta j  oval ,

Děkuj eme .

S pozdravem a přánim hezké ho dne

Fresenius Medical Care - Č R, s.r.o.
L,\ rr.] ps Ká 1'2 j  i i'i 8

160 00 Praha 6

Czech Republic

tČ o: 45790884

Odběratel:

Fakultní  nemocnice v Motole
Oddělení  nákupu SZM FN Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

iČ c: c0064-203
DIČ : CZ000 642a3

Oblednávka č is1o: 2326565
ID :  311130
Datum :  23.05.2019

Fresenius Medical Care-Č R, s. r. o
Evropská 423/118
160 00 Praha 6

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikač ni uze1 -2D PŤ elí mka zbož i Pa

,; : ] L, až  2i: ,j0, Út-Č t ',:OC až  2O:0O, Pá 5:00-15: O0

,Objednáváme u Vás:
2rc1 / 21 Interni klinika UK 2,LF a FN Motol - ambulantni č ást, chronická
dí alýza

Ná zelz
1 Monet Plasma Fractionator Kit

a-L^ Ď

Poč et
6KS

9191120



Celkem:
I50 O21 ,9a

Dodávaný materiál musí  být v souladu se zákony 22/1991 Sb. a 268/2014 Sb.

Cena dodávky se řidí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou.
Ěak| ,lre nrrsi sp1ňor,,at vš echny ná),ež itosti dané  zákonem č  .235/2aO4 Sb. a
musí  být zaslána zároveň se zbož í tn. Splatnost faktur;e 60 dni.
Na dodací m fistě i faktuře uvádělte vž dy č í s1o naš í  objednávky, j inak zbož í
nemů ž e být převzato a faktura vyří zena.
Dodáve;te pouze celá baleni.
Žádáme obratem o zaslání  akceptace (potvrzeni) té to objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až  pozveŤ ejněni v
registru smluv ministerstva vnitra Č R v souladu s § 6 odst. l zákona 4.
340/2a/5 sb, o registru smluv.
\ ] eni-li dohodnut_o iinak, považ ujte objednávkrr nevyří zenou do 1ednoho měsí ce
za zruš enou.
Ost,atní  ujednáni se ří dí  Obč anským zákoní kem (č .89/2012 Sb. )


